
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять перша сесія) 

РІШЕННЯ 

8 квітня 2019 року        № 1234/31-2019 

Про проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки комунальної власності 

площею 0,0790 га, розташованої за адресою: 

вул. Фестивальна, смт Зарічне для продажу 

права власності на земельних торгах (аукціоні)  

У зв'язку із закінченням 30 квітня 2019 року строку дії Звіту з експертної 

грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0790 га, кадастровий номер 

5622255100:03:005:0453, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 

розташованої за адресою: вул. Фестивальна, смт Зарічне, Рівненська область, 

затвердженого рішенням Зарічненської селищної ради від 26 червня 2018 року             

№ 1003/23-2018, розробленого Рівненською РФ ДП “Центр Державного 

земельного кадастру” та рецензованого директором ТОВ “Оціночна компанія 

“Техносервіс” М. Жидиком, у зв'язку з не можливістю проведення земельних 

торгів з продажу права власності на дану земельну ділянку у порядку, 

встановленому статтею 137 Земельного кодексу України, протягом періоду 

чинності даного звіту, з метою продажу права власності на дану земельну ділянку 

на земельних торгах, керуючись статтею 25 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статтею 15 Закону України “Про оцінку земель”, 

пунктом 3.4 Порядку проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок, 

затвердженого наказом Державного комітету України по земельних ресурсах від 

09.01.2003 № 2, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної 

ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки, призначеної для 

продажу права власності на земельних торгах, розташованої за адресою: вул. 

Фестивальна, смт Зарічне, площею 0,0790 га, кадастровий номер 

5622255100:03:005:0453, цільове призначення – для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (03.07). 

2. Доручити виконавчому апарату Зарічненської селищної ради 

забезпечити проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 



містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова       В. ЛОМАКО 


